2019 年 10 月

お客様各位

シグマ光機株式会社

 東京本社 営業部

雲母波長板（WPM）の価格改定

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

突然のご連絡で大変恐縮ですが、2019 年 10 月より雲母波長板（WPM）の価格を改定させていただき

ます。

理由は原材料の価格が突然上昇したため、弊社も価格を上げて対処せざるを得なくなったためです。

誠に勝手ながら 2019 年 10 月 8 日以降のお見積り、ご注文分から下記の価格を適応させていただき

ます。

その他、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお申し付けください。

今後も変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

雲母波長板 カタログコード：W3034

以上

品名 品番 改定前価格 改定後価格

雲母波長板（λ/4 板）

WPM-10-4P ¥19,000 ¥30,000

WPM-20-4P ¥24,300 ¥36,000

WPM-25-4P ¥30,600 ¥39,500

WPM-30-4P ¥32,400 ¥42,000

WPM-40-4P ¥42,300 ¥54,000

WPM-50-4P ¥46,000 ¥59,800

雲母波長板（λ/2 板）

WPM-10-2P ¥19,000 ¥30,000

WPM-20-2P ¥24,300 ¥36,000

WPM-25-2P ¥30,600 ¥39,500

WPM-30-2P ¥32,400 ¥42,000

WPM-40-2P ¥42,300 ¥54,000

WPM-50-2P ¥46,000 ¥59,800